ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:LEILÃONr.:  1/2018 - LE 62/201862/201822/10/2018Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,   ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
62/20181/2018-LELeilão20/11/201820/11/2018O  PRESENTE  LEILÃO  PÚBLICO  TEM  POR  FINALIDADE  OBTER PROPOSTAS  PARA  A  VENDA DE ATIVOS INSERVÍVEIS,  DISCRIMINADOS NO ANEXO I DESTE EDITAL, ATRAVÉS DE LEILÃO PÚBLICO OFICIAL ON-LINE E PRESENCIAL, DEVIDAMENTE ASSESSORADO PELA EMPRESA MAISATIVO INTERMEDIAÇÃO DE ATIVOS LTDA. (SUPERBID), CONTRATADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM VENDAS DE ATIVOS CONSIDERADOS INSERVÍVEIS.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemABRÃO AGUIAR     (5170)2 ÔNIBUS FORD B 1618,  1995/1996, PL.: MCF-7210 (SC), CH.:9BFYTARB1SDB90609 Und 1 - 9.000,00    9.000,00Total do Fornecedor: 9.000,00ADRIANE ANTONIW KLEMZ     (5173)6 GABINETE ODONTOLOGICO MZ PERFECT QUALIT Und 1 - 600,00    600,00Total do Fornecedor: 600,00ANTONIO ALVIR MERLO ME     (5176)18 SUCATAS DE PNEUS DIVERSOS Und 1 - 500,00    500,00Total do Fornecedor: 500,00ARI ALBERTO ALBERT     (196)15 ENSILADEIRA DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO PECUS9004 GERAÇÃO 4 Und 1 - 667,00    667,00Total do Fornecedor: 667,00CLORI PEROZA     (5174)14 BALANÇA ELETRONICA DE PLATAFORMA Und 1 - 1.650,00    1.650,00Total do Fornecedor: 1.650,00DEONILO MILANI     (5171)3 CAMINHÃO MERCEDES BENZ L 1113,  1976/1976, PL.:MBQ-2940 (SC), CH.: 34403212316398 Und 1 - 9.834,00    9.834,00Total do Fornecedor: 9.834,00ELIDA MARIA PLAZITO     (4963)11 CONJUNTO DE ASPIRAÇÃO COM VENTILADOR CENTRIFUGODE ALTA PRESSÃO Und 1 - 700,00    700,00Total do Fornecedor: 700,00
São Bernardino,   20   de  Novembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:LEILÃONr.:  1/2018 - LE 62/201862/201822/10/2018Folha:  2/2FLAVIO DE SOUZA MELLO     (4950)16 SUCATAS DIVERSAS CONTENDO MÓVEIS INFORMÁTICAS EOUTROS Und 1 - 650,00    650,00Total do Fornecedor: 650,00JOÃO CELSO TREMEA     (4525)12 PLANSICHTER MONO CANAL Und 1 - 500,00    500,0013 BLOCO DE CILINDRO DUPLO E DEGERMINADORCANGIQUEIRA Und 1 - 250,00    250,00Total do Fornecedor: 750,00LEONARDO GIOTTO     (5175)8 CONJUNTO DE TRANSPORTE PNEUMATICO PARA MOAGEMDE CANGICA Und 1 - 600,00    600,009 SUPER CICLONE DESCASCADOR COM CHAPA DE AÇO Und 1 - 1.000,00    1.000,0017 SUCATAS DE PORTAS E JANELAS EM ALUMINIO E FERRO Und 1 - 1.150,00    1.150,00Total do Fornecedor: 2.750,00TARCIO DECARLLI     (5172)5 MOTONIVELADORA HUBER WARKO (DRESSER) 155 S  6X4,1972, CAP: Não Visualizado, SÉRIE: 155 S Und 1 - 7.100,00    7.100,00Total do Fornecedor: 7.100,00Total Geral: 34.201,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

São Bernardino,   20   de  Novembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL